：2011年1月6日

：発行日より１ヶ月間

：従来通りにて

：田上　元紀

¥735,000 ¥35,000

数 単位 単　　価　 金　　額

頭部発泡スチロール原形成形 2 体 ¥70,000 ¥140,000

成形後生地貼込仕上 2 体 ¥45,000 ¥90,000

顔パーツ製作等頭部内加工 2 体 ¥55,000 ¥110,000

胴部ウレタン成形 2 体 ¥35,000 ¥70,000

成形後生地縫製仕上 2 体 ¥50,000 ¥100,000

2 枚 ¥20,000 ¥40,000

2 足 ¥45,000 ¥90,000

収納用大袋（顔用１枚／胴体用１枚　計２枚）　製作2 体 ¥20,000 ¥40,000

1 式 ¥20,000 ¥20,000

¥700,000

¥35,000

¥735,000

備考：

御　　　見　　　積　　　書

総　合　計

消　費　税

合　　　計

消　費　税　５％

内　　　　　　　　　　容

件 名/タイトル

株式会社　広研　御中

有限会社　三恵美術商会

実　施　場　所

570-0023 大阪府守口市日向町6-3

Ｔｅｌ・Ｆａｘ：06（6994）8499

支   払   条   件

弊　社　担　当

　　　　　ええもんキー　着ぐるみ製作見積書

有　効　期　限

キャラクターブーツ　製作

発　　行　　日

♢ご依頼の件、下記の通り御見積りいたします。

金   額 (税 込)

着ぐるみ製作用図面作成

キャラクター手袋　製作